附件：
柳州市城市管理行政执法局2017年考试录用
参照公务员法管理人员拟录用人员名单

	序号
	招录机关
	用人单位
	职位名称(代码)
	姓名
	性别
	民族
	准考证号
	所在工作单位或毕业院校
	笔试成绩
	面试成绩
	照顾加分
	综合成绩

	1
	柳州市城市管理行政执法局
	柳州市城市管理行政执法支队
	科员(020009001001)
	黄红
	女
	汉族
	171027700606
	柳州柳城县广播电视台
	118.1
	81.2
	0
	199.3

	2
	柳州市城市管理行政执法局
	柳州市城市管理信息中心
	技术保障科科员(020009002002)
	辜奕斌
	男
	汉族
	171025601213
	柳州市城市管理信息中心
	115.7
	85.2
	0
	200.9




